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Republika e Kosovës                                                                                             Komuna Kaçanik 
Republika Kosova                                                                                                  Opština  Kacanik                                                             
Republic of Kosovo                                                                                               Municipaly Kacanik                                                                      

NJËSIA E PERSONELIT 
 
    Në mbështetje të Ligjit Nr.03/L-149 për shërbimin civil të Republikës së Kosovës dhe  
të nenit 22 paragrafi 3 i Rregullores Nr. 02/2010 për procedurat e rekrutimit në 
shërbimin civil, Udhëheqësi i personelit shpall këtë: 

NJ O F T I M 
PËR VAZHDIMIN E KONKURSIT 

      Njoftohen të gjithë kandidatët e interesuar se konkursi Nr.112-28061/14 i shpallur 
për vendin e punës, Inspektor i shërbimeve publike , i publikuara në Web –faqen 
komunale dhe në gazetën ditore ‘’Epoka e re”zgjatet edhe për shtatë (7) ditë  
kalendarike përkatësisht nga data 29.10.2014 deri më 04.11.2014  
Sqarim; Kandidatët të cilët kanë aplikuar nuk kanë nevojë për riaplikim. 
Me respekt, 
 Udhëheqëse e personelit 
 Hidajete Guri 

 
ODELENJE PERSONALA 

 
Na oslanjanju Zakona Br..03/L-149 civilne službe Republike Kosova ičlana 22 paragrafa 
3 Pravilnika Br. 02/2010  o procedurama regrutovanja u civilnoj službi Rukovodilac 
personala objavljuje ovo: 

OBAVEŠTENJE 
O PRODUŽENJU KONKURSA 

 
Obaveštavaju se svi zainteresovani kandidati da konkurs Br..16-9039/14 objavljen za 
radno mesto,  Inspektor javnih usluga, objavljen na  Web –stranicu Opštine i u dnevnu 
novinu ‘’Epoka e re”produžava se za sedam (7) kalendarskih dana,odnosno od 
29.10.2014 do 04.11.2014 
 
Objašnjenje Kandidati koji su aplicirali nemaju potrebu riapliciranja. 
 
 
S’poštovanjem, 
                                                                                                                Rukovodilac personala 
   Hidajete Guri 
 


